
Shtojca 10                                                                                                        Date 04.08.2022 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

 

Drejtuar: AZ TRADING Tirane Tirane TIRANE Njesia Administrative nr.7, Bulevardi Gjergj 

Fishta, Kulla G&P, Kati 1, Njesia nr.13 

 

Procedura e prokurimit/lotit:Procedure e hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF 33032-06-15-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: blerje mjet pastrimi dhe kontenier , Kohëzgjatja 7 dite 

kalendarike duke filluar nga dita e lidhjes se kontrates 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike  nr.80 date 20 qershor 

2022 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

x 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.AZ TRADING SH.P.K 

          Emri i plotë i shoqërisë          Numri i NIPT-t NUIS: L81515016F  

Vlera 9’190’000[Nentemilione e njeqind e nentedhjetemije] lekë PA TVSH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2.Timacshpk, NIPT-i: M01706003U 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  



Vlera  9,290,260.00 (nentemilion e dyqind e nentedhjetemije e dyqind e gjashtedhjete) Lekё PA 

TVSH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.Timac   shpk, NIPT-i: M01706003U 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera   9,290,260.00 (nentemilion e dyqind e nentedhjetemije e dyqind e gjashtedhjete) Lekё PA 

TVSH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2.Timac   shpk, NIPT-i: M01706003U 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera   9,290,260.00 (nentemilion e dyqind e nentedhjetemije e dyqind e gjashtedhjete) Lekё PA 

TVSH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE TIMAC skualifikohet  

 

A. TekapacitetiTeknik  pika 2.2.2 eshtekerkuar 

 

 

Operatorët ekonomikë tëjapin informacione në bilancet e tyre vjetore, për një periudhë 

maksimumi tre vitet e fundit financiare, që të tregojnë raportet, ndërmjet aktivit dhe pasivit. 

Kjo kërkesë konsiderohet e përmbushur nëse në dy balance të njëpasnjëshme, nuk ka raport 

negative ndërmjet aktivit dhe pasivit. 

 

OE ka paraqitur bilancet e vitit  2020dhe 2021 

Nuk ka paraqitur bilancin e vitit 2019 

 

 

 

a. Për kapacitetin ekonomik dhe financiar: 

 



2. 2.2.1. Kopje të deklaratave të xhiros vjetore ose vërtetim nga administrata tatimore, për 

xhiron e realizuar në tre vitet e fundit , vlera mesatare e të cilës të jetë jo më e vogël se vlera 

e fondit limit 

3. OE ka paraqitur xhiron e vitit  2020dhe 2021 

4. Nuk ka paraqitur xhiron e vitit 2019 

 

 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë AZ Trading , se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej  9’190’000[Nente milione e njeqind e nentedhjete mije] lekë; totali i pikëve të 

marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

[Titullari i Autoritetit/entit Kontraktor] 

KRYETAR 

Luiza Mandi 


